
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 31/2018 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 10 września 2018 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Wągrowcu 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Wągrowcu,  

z siedzibą w Urzędzie Gminy w Wągrowcu, ul. Cysterska 22, 62-100 Wągrowiec, 

w składzie: 

1. Agnieszka Anna Cybichowska, zgłoszona przez KWW BARBARY 

JANKIEWICZ-KORCZ, zam. Bartodzieje 

2. Violetta Anna Dobrochowska, zgłoszona przez KWW WSI PRZYSIECZYN,  

zam. Przysieczyn 

3. Agnieszka Dorota Hoffmann, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI,  

zam. Rąbczyn 

4. Dorota Kapuścińska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Ochodza 

5. Alina Kopniewska, zgłoszona przez KW GMINNEGO STOWARZYSZENIA 

LZS-GM. WĄGROWIEC, zam. Potulice 

6. Eugeniusz Łukaszewski, zgłoszony przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Sienno 

7. Robert Thielmann, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Rgielsko 

8. Kazimierz Feliks Weżranowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wągrowiec 

9. Piotr Woźniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Koninek 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Wągrowiec. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

/-/ Roma Dworzańska 

 


